
Uchwała Nr XL/331/2014 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 29 lipca 2014 roku 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości 

stanowiących własność Powiatu Lęborskiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym /tekst jednolity Dz.U z 2013 roku, poz. 595 ze zm./, art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, 

art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /tekst 

jednolity Dz. U z 2014 roku, poz. 518 ze zm./ 
 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości niezabudowanych, 

położonych w obrębie 5 miasta Lęborka, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków nr nr 

63/13 o pow. 0,0938ha, 63/14 o pow. 0,1044ha, 63/16 o pow. 0,0869ha, 63/17 o 

pow.0,0994ha, 63/18 o pow. 0,1049ha, 63/19 o pow. 0,0916ha, 63/20 o pow. 0,1029ha, 

63/21 o pow. 0,0908ha, 63/22 o pow. 0,0909ha, 63/23 o pow. 0,0907ha, 63/24 o pow. 

0,1427ha, 63/25 o pow. 0,0839ha, 63/26 o pow. 0,0905ha, 63/27 o pow. 0,0858ha, 63/28 o 

pow. 0,0900ha, 63/29 o pow. 0,0986ha, 63/30 o pow.0,1332ha, 63/32 o pow. 0,0900ha, 

63/33 o pow. 0,0910ha, 63/34 o pow. 0,0910ha, 63/35 o pow. 0,0910ha, 63/36 o pow. 

0,0847ha, 63/37 o pow. 0,0851ha, 63/38 o pow. 0,0960ha, 63/39 o pow. 0,0898ha, 63/40 o 

pow. 0,0839ha, 63/41 o pow. 0,0885ha, 63/42 o pow. 0,0900ha, 63/43 o pow. 0,1008ha, 

63/44 o pow. 0,1122ha, 63/45 o pow. 0,1311ha, 63/46 o pow. 0,1200ha, 63/47 o pow. 

0,1200ha, 63/48 o pow. 0,1008ha.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 
 

 


